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	Коды эмитента 

	
	ИНН 
	7830001892

	
	ОГРН 
	1027809194621

	I. Состав аффилированных лиц на 

3
0
0
6
2

0

1
9
N п/п 

Полное фирменное наимено-

вание (наимено-

вание для неком-

мерческой органи-

зации) или фамилия, имя, отчество аффили-

рованного лица 

Место нахождения юридичес-

кого лица или место жительства физического лица (указыва-

ется только с согласия физического лица)
Основание (основа-

ния), в силу которого лицо признается аффили-

рованным 

Дата наступ-

ления основания (основа-

ний)

Доля участия аффили-

рованного лица в уставном капитале акционер-

ного общества, %

Доля принад-

лежащих аффили-

рованному лицу обыкно-

венных акций акционер-

ного общества, %

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1
Дубравин 

Яков Исакович

г. Санкт-Петербург

Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
08.05.2019
__ __ 

__ __

2
Заозерский Александр Алексанрович
г. Санкт-Петербург
Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества

08.05.2019
__ __

__ __
3
Коршунова 

Елена Владимировна
г. Санкт-Петербург
Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
Лицо является членом 

Совета Директоров акционерного общества
Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество 
28.05.2004

08.05.2019
26.07.2006
0,00004
0,00004
4

Кузьменко Семен Дмитриевич
Г. Санкт-Петербург
Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
08.05.2019
__ __
__ __
5
Макеев Максим Владимирович
г. Санкт-Петербург

Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
08.05.2019
__ __
__ __
6
Тушакова 

Надежда Павловна 

г. Санкт-Петербург

Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
08.05.2019
0,00004
0,00004
7
Шайхайдаров 

Камиль Сабирович

г. Санкт-Петербург

Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества

08.05.2019
__ __ 

__ __

8
Закрытое Акционерное Общество “Капитал”
199178, г. Санкт-Петербург, В. О. Большой проспект, д. 55

Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества

29.05.1995

24,97

24,97

9
Общество с ограниченной ответственностью «АВС ПЛЮС»
194044,г.  Санкт-Петербург, Пироговская набережная, д. 5/2, лит. А, пом. 1-Н, часть пом. 313, каб. 10
Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
12.02.2019
27,0959
27,0959


	


Раздел II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, 

	за период с
	0
	1
	
	0
	4
	
	2
	0
	1
	9
	по
	3
	0
	
	0
	6
	
	2
	0
	1
	9


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилиро​ванных лиц

	1
	Переизбрание членов Совета Директоров на годовом общем собрании акционеров
	08.05.2019
	30.06.2019

	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Дубравин 

Яков Исакович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	25.05.2018
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Дубравин 

Яков Исакович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	08.05.2019
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Заозерский Александр Александрович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	25.05.2018
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Заозерский Александр Александрович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	08.05.2019
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Коршунова 

Елена Владимировна
	г. Санкт-Петербург
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом 

Совета Директоров акционерного общества

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	28.05.2004

25.05.2018
26.07.2006
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Коршунова 

Елена Владимировна
	г. Санкт-Петербург
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом 

Совета Директоров акционерного общества

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	28.05.2004

08.05.2019
26.07.2006
	0,00004
	0,00004


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Кузьменко Семен Дмитриевич
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	25.05.2018
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Кузьменко Семен Дмитриевич
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	08.05.2019
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Пронин Игорь Александрович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	25.05.2018
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Пронин Игорь Александрович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо не является членом Совета Директоров акционерного общества
	08.05.2019
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Тушакова 

Надежда Павловна
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	25.05.2018
	0,00004
	0,00004


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Тушакова 

Надежда Павловна
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	08.05.2019
	0,00004
	0,00004


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Шайхайдаров 

Камиль Сабирович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	25.05.2018
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Шайхайдаров 

Камиль Сабирович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	08.05.2019
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Макеев Максим Владимирович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо не является членом Совета Директоров акционерного общества
	25.05.2018
	__ __
	__ __


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Макеев Максим Владимирович
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета Директоров акционерного общества
	08.05.2019
	__ __
	__ __
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